
9/18（月）竜門峡（日川渓谷）ハイキング 担当；上原

日川渓谷の大和町田野地区から天目地区にかけてを竜門峡と呼んでいます。
武田家ゆかりの景徳院、栖雲寺、も巡ります。

所持品：　昼食、飲み物、敷物、等
注意　：　遊歩道は足元が滑りやすいのでしっかりした靴でお願いします。
　　　　　昼食は渓谷のどこかでタイミングをみてとります。
　　　　　帰りはバスの時間を見て（本数が少ない）乗車バス停を決めます。

（バス停候補；栖雲寺、やまと天目山温泉、日川渓谷レジャーセンター）

9/18（月：祝日）　中野島駅　7：40集合
京王線経由の場合 JR立川経由の場合

行き
南武線

中野島駅発 7:48 中野島 7:48
分倍河原着 8:03 立川着 8:14

京王線

　　　　発 8:07 　　発 8:18
北野着 8:19 高尾着 8:35
　　発 8:21
高尾着 8:31

中央線
　　発 8:45
甲斐大和　着 9:44 　立川経由　片道￥1,518

甲州市営バス
甲斐大和　発 9:57 　京王線経由　片道￥1,451
景徳院入り口 10:01 　市営バス　片道￥300（行きSICA可）

（帰り栄和交通バス　現金のみ）
総交通費　￥3,502～￥3,846

ハイキング　（詳細は別紙参照）
歩行距離 5Km程度（渓谷は2.4Km)

（次発）
帰り

栄和交通バス
（現金のみ）

栖雲寺 14:29 15:29 （栖雲寺乗車　￥510）
やまと天目山温泉 14:31 15:31 （その他乗車　￥300）
日川渓谷ﾚｼﾞｬｰｾﾝﾀｰ 14:33 15:33 ※現金のみ
甲斐大和駅 14:45 15:45

JR中央線 甲斐大和駅発 15:24 16:18

バス4分
 

バス12分
 

1




